第４号様式（第５条の第２項関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

   　　　　　　　　　　　　　殿

                                                    御杖村長

　　　年度 御杖村森林整備地域活動支援交付金変更交付決定通知

  　　　　年度において、御杖村森林整備地域活動支援交付金については、次のとおり交付金の額を変更することに決定したので、御杖村森林整備地域活動支援交付金交付要綱第５条第２項の規定により通知します。

記

１　変更交付決定額  金                    円

２  既交付決定額    金                    円

３  変更の条件
　　　年　　月　　日付け第　　　号によって通知した交付金の交付決定に
[bookmark: _GoBack]付した条件に同じ